
Likums par Latvijas konservatorijas sat-
versmes pārgrozījumu atcelšanu.

Likums par pārgrozījuma preses likumā at-
celšanu.

Saeima.
Cenu inspektora rīkojums.
Pārgrozījumi noteikumos Ķemeru sēravotu

iestādes apmeklētājiem 1933.g. sezonā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Saeima
vakardien, 16. jūnijā, noturēja divas kop-
sēdes. Priekšpusdienas sēde sākās pīkst. 10
ar valsts ienākumu budžeta apspriešanu.
Bez debatēm pieņēma Valsts Prezidenta,
Saeimas, ministru kabineta, valsts kon-
troles, ārlietu, tieslietu, iekšlietu un iz-
glītības ministriju ienākumu budžetus.
Pie finanču un zemkopības ministriju ie-
nākumu budžetiem ar dažādiem iesnie-
gumiem nāca dep. P. Leikarts, R. Du-
kurs, L. Špoļanskis, Fr. Bergs,
K. Bachmanis, K. Kiršsteins, bet
visus viņu priekšlikumus noraidīja un arī
finanču un zemkopības ministriju ienā-
kumu budžetus pieņēma_ negrozītus.
Priekšpusdienas sēdes beigās sēdes va-
dītājs Saeimas priekšsēdētāja biedrs
K. Pauļuks nolasīja ministru prezidenta
rakstu, ka izglītības ministrs A. Ķēniņš
iesniedzis paziņojumu, ka viņš atkāpjas
no amata. Ministru prezidents A. Ķē-
niņa atkāpšanās lūgumu pieņēmis un iz-
glītības ministrijas pārvaldīšanu uzdevis
zemkopības ministram V. Gulbim.

Pēcpusdienas sēdi pulksten 17 atklāja

Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš.
Dep. B. Pīpiņai piešķīra atvaļinājumu uz
ārzemēm no ' 23. jūnija uz 1 mēnesi.
Deputātu lietu komisijai nodeva valdības
pieprasījumu atļaut uzsākt tiesas vajā-
šanu pret dep. A. Erniņu un P. Lei-
kartu. Pēc tam vienbalsīgi pieņēma
sociāldēm. priekšlikumu nekavējoties pār-
vest satiksmes ministrijas rīcībā 260.000
latus, par kurieni ministru prezidents
paziņoja, ka šos kreditus jau valdība pa-
redzējusi un visā drīzumā pārvedīs sa-
tiksmes ministrijas rīcībā. Pēc tam tur-
pinājās valsts ienākumu budžeta pie-
ņemšana. Pie satiksmes ministrijas
ienākumu budžeta runāja P. Zeibolts,
J. Breikšs, P. Rūtiņš un L. Špo-
ļanskis. Pēc tam bez debatēm pie-
ņēma tautas labklājības, kara ministri-
jas un ārkārtējo ienākumu budžetu, no-

raidot visus iesniegtos priekšlikumus , iz-
ņemot dep. J. Trasuna - A. Dzeņa

priekšlikumu par 100.000 latu lielas sum-
mas atvēlēšanu tautas namu būvei. Pēc
tam ar 44 pret 27 balsīm, 5 atturoties,
Saeima pieņēma visu valsts ienākumu
budžetu Ls 140.712.464,—. Pēc tam
Saeima nolēma pārtraukt budžeta ap-
spriešanu un steidzamības kārtība pie-
ņēma izglītības komisijas priekšlikumu
atcelt Republikas Satversmes 81. panta
kārtībā izdotos pārgrozījumus Latvijas
konservatorijas satversmē. Tāpat pieņēma
sēklu tirdzniecības un tās kontroles likumu,
likumu par Sodu likuma un disciplinārsodu
likuma ievešanu, likumu par Valsts zemes
un Latvijas hipotēku banku parādnieku
maksājumu atlikšanu. Ar 48 pret 25
balsīm pieņēma publisko tiesību komisijas
priekšlikumu atcelt Republikas Satversmes
81. p. kārtībā izdotos pārgrozījumus preses
likumā. Beidzot noraidīja pārgrozījumus
likumā par sēklas fondu un pieņēma
likumu par sēklas fondu, un sēdi slēdza
pulksten 20.45. Nākamā sēdē, 20. jūnijā,
pulksten 10, turpināsies valsts budžeta iz-
devumu daļas apspriešana.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1933. g. 14. jūnijā.
Tautas labklājības ministra v.

Ivbuls.

Pārgrozījumi noteikumos
Ķemeru sēravotu iestādes apmek-

lētājiem 1933. g. sezonā.
(Skat. „Vald. Vēstn." 1933. g. 105. num.)

Šo noteikumu 9. p. piezīmē no vārdiem:
.Jāuzrāda Ķemeru sēravotu direkcijai"
strīpot atlikušo daļu līdz punktam: .ap-
liecība no tā laikraksta izdevēja un redak-
tora, kurā viņš pastāvīgi nodarbināts",
bet tā vietā jālasa „Iekšlietu ministrijas
preses un biedrību nodaļas izsniegtā žur-
nālistu aroda apliecība".

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons

Slimnīcu un kūrortu nozares
vadītājs Rich. Bērziņš

Valdības iestāžu paziņojumi

Mākslīgo mēslu apgāde 1933. g.
rudens sējai.

Valsts zemes banka uzaicina lauksaim-
niekus un viņu organizācijas, kuras vēlē-
tos saņemt mākslīgos mēslus šī gada
rudens sējai ar Zemes bankas starpniecību,
iesūtīt mēslu pieprasījumus līdz š. g.
20. jūlijam.

Gadījumā, ja līdz minētam termiņam
nebūtu iespējams nokārtot visas forma-
litātes attiecībā uz parāda zīmēm un
iemaksām (organizācijām vajadzīgs arī
pilnas sapulces protokols), tad vajadzīgo
mēslu pieteikums katrā ziņā iesniedzams
līdz uzrādītam termiņam. Šo pieteikumu
banka uzskatīs kā pieteicēju saistošu, bet
pēc šā termiņa iesniegtos pieprasījumus
banka apmierinās tikai tad, ja to atļaus
iegādātie mēslu krājumi.

Pēc Zemkopības ministrijas norādījuma
šī gada rudens sējai paredzētas iegādāt
sekojošas mēslu šķirnes: superfosfāts,
40% kālijs, bez tam varbūt arī tomas-
fosfāts un tomasmilti.

Tomasmiltus Zemkopības ministrija, lai
neaizpludinātu valūtu, iegādās stipri ap-
robežotā vairumā, jo vairāk tādēļ, kāšos

' mēslus gandrīz visos gadījumos iespējams
atvietot ar superfosfātu. Tādēļ tomas-
miltu un tomasfosfāta pieprasītājus banka
uzaicina atzīmēt, vai tie piekrīt šo mēslu
atvietošanai ar superfosfātu.

Mēslu cenas vēl nav zināmas, bet banka,
kopīgi ar Zemkopības ministriju, rūpēsies,
lai cenas nepārsniegtu pag. gada rudens
cenu līmeni.

Mēslu izsniegšanas un kredita notei-
kumi paliek agrākie (kredits lOmēn.:
puse no parāda atmaksājama pēc 6, otra
puse pēc 10 mēn.). Sarežģījumu novēr-
šanai mēslu pieprasītāji tiek lūgti no-
kārtot savus parādus par agrāk ņemtiem
mēsliem. Mēslus banka izsūtīs tikai pēc
parāda zīmes un attiecīgas iemaksas
(Ls 0,60 par katru maisu) saņemšanas.
Pašvaldībām un pienotavām banka iz-
sūta mēslu pieprasījumu veidlapas un
parāda zīmes solidāram galvojumam, tur-
pretim atsevišķas personas var saņemt
šās veidlapas, kā arī iepazīties ar notei-
kumiem vai nu Zemes bankā un viņas
nodaļās, vai arī pagastu valdēs.

Ievērojot to, ka atsevišķo personu pie-
prasījumi rada daudz lieka darba un arī
daudz lieku izdevumu kā Zemes bankai,
tā arī pašiem pieprasītājiem, banka lūdz
atturēties no atsevišķām parāda zīmēm,
kuras banka pieņems ne mazākas par
Ls ' 100,—.

Pārpratumu novēršanai banka lūdz
turpmāk pieturēties pie šādas kārtības:
pieprasījumu bankai iesniedz un paraksta

' tā persona vai arī tā organizācija, kura
parakstīs parāda zīmi kā parādnieks un
kura uzņemas atbildību par mēslu pa-
reizu izdalīšanu, norādot sūtījuma gjala
staciju, mēslu saņēmēja vārdu, uzvārdu
un adresi.

Izziņas un neskaidrības steidzošos gadī-
jumos nokārtojamas pa tālruni 2-1-0-8-4.

Valsts zemes banka.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Pavēle Ns 12.

1933. g. 15. jūnijā.
Sakarā ar muitas departamenta direktora v. i.

Bruno Pavasara saslimšanu, pa ši departa-
menta direktora Edvarda Dundura atvaļi-
nājuma laiku, no š. g. 15. līdz 22. jūnijam,
muitas departamenta direktora dienesta pienā-
kumus uzdodu izpildit Rīgas muitnīcas priekš-
niekam Aleksandram Dūnsbergam, bet
pēdējā pienākumus — viņa palīgam inž. Kārlim
R u b i m.

Pamats. Mana š. g. 9. jūnija pavēle J* 9.
Finanču ministrs J. A n n u s s.

Cenu inspektora rīkojums.

Vadoties no š. g. 14. jūnija ,,noteikumiem par akcīzes nodokļa lielumu no alus,
portera, alkoholiska iesala kvasa un medalus" (,,Vald. Vēstn." š. g. 132. numurā)
nosaku sekošo:

1) Cenu inspektora š. g. 8. aprīļa un 19. maija rīkojumi („Vald. Vēstn." š. g.
82. un 111. numurā) turpmāk attiecināmi tikai uz ,,normālalus" pārdošanu.

2) Alus darītavas, viņu lielnoliktavas un pārstāvniecības „stipralu" var pārdot
traktieriem, restorāniem, biedrību, staciju, izrīkojumu un tirgus bufetēm, vīnu tirgo-
tavām, krodzniecības veikaliem un pārtika.s vielu pārdotavām ar pievešanu, līdz-
šinējā kārtībā, ne dārgāki:

Gaišo Tumšo
a) mucās par Ls 0,68 litrā. Ls 0,72 litrā.
b) pudelēs: 1/2 litra . . . „ „ 0,38 „ „ 0,40 „

»/ 4 „ • • „ „ 0,20 „ „ 0,21 „
3) Ja alus jāpiegādā tālāk par 10 kilometriem, alus pārdevējam atļauts ņemt

atlīdzību par pievešanu, pēc vienošanās ar pircēju.
4) Cenu inspektora š. g. 8. aprīļa rīkojuma 3._p. strīpoju vārdus „un MI klases

staciju bufetes" un nosaku, ka visās staciju bufetēs atļauts „normālalu" pārdot ne
dārgāk par minētā rīkojuma 4. p. noteikto cenu.

5) Cenu inspektora š. g. 19. maija rīkojuma („Vald. Vēstn." š. g. 111. numurā)
2. p. strīpoju vārdus „III klases dzelzceļu staciju un" un nosaki^

ka
visās dzelsceju

staciju bufetēs atļauts ,,normālalu" pārdot ne dārgāk par minētā rīkojuma 3. p.
noteikto cenu.

6) Šis rīkojums stājas spēkā viņa izsludināšanas dienā.
7) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000,—.
Pamats. Noteikumi par cenu inspektora amata nodibināšanu (,,Vald. Vēstn."

1932. g. 191. num.).
Rīgā, 1933. g. 16. jūnijā.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Apstiprinu
1933. g. 12. jūnijā.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
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par pārgrozībām braukuma un veduma maksās tiešā Latvijas-Polijas

pasažieru un bagāžas tarifā.
Sakarā ar pasažieru un bagāžas tarifa pazemināšanu uz Latvijas dzelzceļiem

uzdodu Poiijas-Latvijas satiksmes tarifa pasažieru, bagāžas un ekspressutijumu pār-
vadāšanai, kas izsludināts 1929. g. „Valdības Vēstnesī" 71. num. un iespiests atsevišķa

brošūrā minētās brošūras 4. pielikumā 40. lappusē II. Daļu tabulā maksām par Latvijas
valsts dzelzceļu attālumu līdzšinējās braukuma, bagāžas un ekspressutijumu maksas

atvietot ar sekojošām jaunām maksām:
? «===B—= "

]0 kg

"

Bi|ešu cena pasažieru vilc. bagāžas
un

Km Starp Zemgale rob. un Virziens
sūufumiī

I II HI veduma
maksas

26 Daugavpils I pas. . . Zemgale 0,38 0,20 0,16 0,03

466 Liepāja pas R.ga-Zemgale o,06 2,54 2,02 0,4/

āi gjazemga,e & ?& ?;2o2££
?ot Rtuoe 2'I'34K08°'2S'S . 0,98 0,50 0,40 0,07
4?? va

U
rkT Rīga-Zerngale 4,48 2,24 1,800

.2 Zemlaie
' . '. '.... - 0.14 0,08 0,06 0,01

Šis rīkojums spēkā ar š. g. 20. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Likums par Latvijas konservatorijas
satversmes pārgrozījumu atcelšanu

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi Latvijas konservatorijas
satversmē, kas izdoti 1933.gada 28. aprīlī
Latvijas Republikas Satversmes 81. panta
kārtībā (Lik. kr. 1933. g. 127), atcelti.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 16. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 17. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums par pārgrozījuma preses
likumā atcelšanu.

Pārgrozījums preses likumā, kas izdots
Satversmes 81. panta kārtībā 1933. g.
26. aprīlī (Lik. kr. 1933. g. 104), atcelts

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 16. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 17. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu ....10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- pr atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
mJ^ jLjA oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot §ray| W^^svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
?ttā^te^^r^^^^ un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^TFOffiĒSS^P^' Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
i) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā 1933. g.

16. jūnija sēdē konstatēja sekošas sviesta cenas no 1933. gada 27. maija līdz 3. jūnijam.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots Nomuitots p

hagenā
1 šķ. II šķ. Nesālīts

Ls kg Ls kg Ukg Ls kg Ls kg

2. jūnijā 1933. g — — 1,31 I 1,46—1,481 1,11
3. jūnijā 1933. g 2,62 | 2,54 — — | —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 22.maija līdz 3. jūnijam 1933. g.

no 29. V līdz 3. VI

EkS P° rtfirma Išķ. I II šķ.
Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,09 1,15
A/S. „Polock & Co" 0,98 1,17
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,25 1,34
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,07 1,02
O. L. Mbller-Holsts 1,08 1,54
A/S. „Zemkopis" 0,96 1,05
Centr. sav. „Konzums" 1,19 1,00

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts valsts saldētavā
no 27. maija līdz 2. jūnijam 1933. g.

no 27. V līdz 2. VI

la šķ. [b šk.
Eksportfirma lļ£"v 11,1- ilšk.v vairāk ll,5p.

P-
Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,12 1,07- 0,97
A/S. „PolIock & Co" 1,18 1,13 1,03
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,18 1,13 1,03
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,23 1,18 1,08 „
O. L. Moller-Holsts 1,18 1,13 1,03
A/S. „Zemkopis" 1,16 1,11 1,01
Centrālā savienība ,,Konzums" 1,15 1,10 1,00

Rīgā, 1933. g. 16. jūnijā.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Lotoijas bankas nedēļas pārskats
1933. g. 12. jūnijā.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.

Zelts lējumos un monētās .... 46 332 787 54 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31 458 905 —
Ārzemju valūta 2 816 479 21 Pamata kapitāls 19 717 205 37

Sudraba nauda 16 615 018 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valsts kases zīmes unmetalla nauda 18 585 960 17 Noguldījumi 18 665 226 09
īsa termina vekseļi 66 869 799 83 Tekoši rēķini 76 926 411 74
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 48 732 716 06 Valsts rēķini un depoziti 64 498 957 04
Citi aktīvi . 21 067 278 71 Citi pasīvi . 5008 435 70

221020 039 52 221 020 039 52

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

7023 Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija nolēmumu,
meklē apsūdzēto pēc Sodu lik. 597. p. Pēteri
Aloiza d. S u s e k 1 i , kas dzimis 1897. g.4. martā,
Latvijas pasi Ni 260799 viņam izdevusi Rīgas
prefektūra 1927. g. 3. decembrī.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
meklējamā Pētera Susekļa tagadējā uzturē-
šanās vieta, par to paziņot tuvākai policijas
iestādei. Suseklis atrašanas gadījumā apcieti-
nāms un ieskaitāms Jelgavas apriņķa izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot šai tiesai
un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 14. jūnijā.
R. s. 1. N° 201/1933. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 17. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 4,09—4,49
1 Anglijas mārciņa 17,30—17,70

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,75—27,25
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—93,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu ....207 ,30—209,40
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie.'avas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalll:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skuievies.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.
Redaktors M. Ārons.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
No. 1009.

28283. Bērs Roberts. 39753/33.
28284. Bērs Roberts. 39751/33.
28285. Burs-Bors Kārlis. 40510/33.
28286. Bartkevičs Jānis. 32779/30.
28287. Grinfelds Arturs. 34663/31.
28288. Grinblats Kartiņu. 40607/33.
28289. Origorjevs Vasilijs. 15790/25.
28290. Hinovkers Bērs. 29680/29.
28291. Hinovkers Bērs. 31185/29.
28292. Jezdovskis Krišjānis. 35288/31.

28293. Jirgensons Hermanis. 33805/30.
28294. Krūmiņš Jānis. 39103/32.
28295. Kuiva ' Andrejs. 35470/31.
28296. Kalvits-Bečs Aloizs. 40617/33.
28297. Kreicbergs Fiīdrichs -Arnolds - Volde-

mārs. 39561/33.
28298. Mironovs Toms. 40253/33.
28299. Ozols Kārlir-Arnolds. 40667/33.
28300. Paikins Haims. 39511/32.
28301. Rutenbergs Kristaps - Jānis - Teodors.

40632/33.
28302. Zīverts Mārtiņš. 40670/33.

28303. Stoļarovs Vorfolomejs. 40633 33.
28304. Zaķis Jānis. 32222/30.
28305. Troika Ādolfs. 40641/33.
28306. Vāle Antons-Ernsts. 40644/33.
28307. Viškers Ādams. 40676/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N« 1010.

28308. Bartuļevs Mikelif. 34816/31.
28309. Feodorovs G 'igorijs. 40602 33
28310. Gusevs Sergejs. 39404/32.
28311. Lukstraups Aleksandrs. 39160/32.
28312. Leske Jānis. 36888/32.
28313. Meirans Arkādijs. 35580/31.
28314. Mielite Kleofa. 32105/30.
28315. Plečkins Izidors. 39643/33.
28316. Reboks Žanis. 20846/26.
28317. Šneiders, Pēteris-Arnolds. 39957/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 9. jūnija nolēmumu,
izbeidz aps. pēc S. 1. 296. p. Eduarda Kārļa d.
Alaina meklēšanu, kas uzsākta ar sludinā-
jumu ,,Vald. Vēstn." 1933. g. 25. februāra
46. num., jo aps. Alainis atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 14. jūnijā. R. s. l.JVs 51/33.
Priekšsēd. b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („Vald.
Vēstn." 107. num. 1929. g. 15. maijā) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
158. num. 1929. g. 18. jūlijā), reģistrēta
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

1. Spedicijas komisijas firma Dāvids
Ošri — Daugavpilī, Rīgas ielā N° 16.
7026 Zemkopības departaments.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
23. maija lēmumu reģistrēti
,,Valmieras bēru palīdzības bied-
rības" biedru pilnā sapulcē
1933. g. 9. aprīli pieņemtie
grozītie statūti.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
5589o Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Līzes Andreja m. Vārna, dzini.
Jaunzems, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 24. maijā
publicēto 1933. g. 28. janvārī
Mārupes pagastā mirušā Jura
Pētera d. Vārnas 1927. g.
17. augustā notariālā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jura Pētera d.
Vārnas mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. maijā.
5915r L. N? 3767 33

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ecekiels Hirša d.
Leikins un Sora Faivuša m.
Leikins, dzim. Feldhūns, no-
slēguši savstarp' īgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1933. g. 16. maijā reģ. Nā 3113,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. >fe 3937. 6424b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. p. pamata, paziņo, ka ar viņas
1933. g. 11. aprīļa lēmumu

reģistrēta bezpeļņas biedrība:
biedrība ,,Mežoles mednieks un
makšķernieks", ar valdes sēdekli
Smiltenes pagastā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
5586o Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
3. decembrī mirušā Mārtiņa
Babrāna atstāto mantojumu kā-
das tiesības- kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 26. maijā.
L. Ma 1400/33. 5519b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 5. jūlijā mirušā
Jēkaba Osīta (Oss-Osis) 1926. g.
23. augustā notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 26. maijā.
L. N° 1748. 5522o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdinš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jākobsons un
Katrīna Jākobsons, dzim. Duk-
manis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 12. maijā
reģistra N° 7549, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību ,
ir atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Ms 3847. 6425b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. "Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. p. pamata, paziņo, ka ar viņas
1933. g. 23. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Raunas dārzkopības-pārraudzī-
bas biedrība", ar valdes sēdekli
Raunas pagastā.
Nodaļas pārz.v.L.Bruem mērs.
5587o Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas ,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g.21. martā mirušā Mārtiņa
Jura d. Breijera, 1929. g. 14. apr.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1933. g. 26. maijā.
L. N° 1641m./33. 5520b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdinš.

Lībagu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Freipiča Ģirta
kara kļaus, apliecību .Nē 341
izd. no 11. Dobeles kājn. pulka
kom. 19.-1. g. 23. aug. 5679o

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631., 1710. p. un Priv. lik!2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1932. g. 24. novembrī
rmrušā Jāņa Jēkaba d. Volkova
1932. g. 5. janvārī notariālā

kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 26. maijā.
L. .No 1556m/33. 5521o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
23. maija lēmumu pārreģistrēta
,.Latvijas universitātes studenšu
biedrība ,.Aurora" ar jaunu no-
saukumu: ,,Latvijas universitātes
studenšu biedrība ,,Korporācija
Aurora", kā arī reģistrēti biedrī-
bas biedru pilnā sapulcē 1933. g.
21. maijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
5588o Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata , paziņo vis-
pārībai, ka Arvīds Hermana d
Brenners un Milda Mārtiņa m
Zariņš, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1933. g. 9. maijā reģistra
N° 3044, ar kuru viņi . attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību iratcēluši Vietējo civīllik. 79. unturpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 1933. g. 7. jūnijā.
L. Jē 3843. 6426b

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretāra v. E. Lasmanis '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Susja Beskins un
Pese Ābrāmsons noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1933. g. 11. maijā
reģistra N° 4972, ar kuru viņi .

attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. Ma 3838. 6423b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Mārtiņa m. Pladars lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 24. maijā publicēto
1933. g. 4. februārī Rīgā mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Pladara un
tā sievas Annas ļēkaba m. Pla-
dars, dzim. Trenēs, 1933. g.
25. janv. pie Rīgas notāra
J. Kreicberga ar jN? 6 634 pub-
liskā kārtībā taisīto savstarpējo
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Mārtiņa d. Pladara
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-

gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. maijā.
5914r L. N> 3760/33

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Lību
Ozols, dzim. Ābele, kuras dzīves
vieta nezināma , divu "mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņas vīra Jāna
Ozola pēc pases Ozoliņa iesūdzīb 'as
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz terminu
un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 26. maijā.
L.jN-0 282 33. 5523o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

' 1

(fiesin
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
26. aprīlī publicēto 1932. g.
5. aprīlī Alojas pagastā mirušā
Andreja Jēkaba d. Krogzema
1924. g. 27. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Andreja Jē-
kaba d. Krogzema mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesibas, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. maijā.
5913r L. .NŠ1882 33

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Reinholds Alekša d.
Repulis un Helene Repulis, dzim.
Bērziņš-Liports, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Alūk-
snes notāra B. Baumaņa 1933. g.
9. maijā reģistra N°462, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
L. N° 3827. 6427b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,

1631., 1710. p. un Priv. lik. 2451.p
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g- 22. martā mirušā Jāņa

Vecģerķena 1931. g. 8. septembrī
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,Valdības Vēstnesī".
" Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. maijā.
L.' . No 1740m/33. 5651o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss-
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka Mežotnes un apkārtnes
lauksaimniecības mašīnu koplie-
tošanas b-ba, kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1922. g. 21. de-
cembra lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1932. g. 17. marta lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 26. maijā.
L. Na 331/22. 5590o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas 1933. g.
22. maija lēmumu reģistrēti Tu-
kuma cukurbiešu audzētāju b-bas
1933. g. 27. martā biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi.
. Jelgavā, 1933. g. 26. maijā.
L.'Na 69/27. 5591c
. Nodaļas pārzinis G. Voitkus

Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1933. g.
'22. maija lēmumu reģistrēti Ozol-
nieku savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrības 1933. g.
19. marta biedru pilnā sapulcē
pienemtiestatūtu grozījumi un no-
saukums ,,Ozolnieku savstarpēja
ugunsapdrošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1933. g. 26. maijā.
L. X» 313/22. 5592o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa
' dara zināmu, ka saskaņā ar tiesas
ž. g. 12. maija lēmumu nodibināta
aizgādniecība nezināmā prom-
būtnē esošai Olgai Aleksandra
meitai Zacharovs.

Minētās Olgas Zacharovas pē-
dējā zināmā dzīves vietā bijusi
Liepājā.

Liepājā, 1933. g. 26. maijā.
x.Akts N?420/33. 5524o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jūles Sudmals
lūgumu un savu š. g. 12. majja
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Žani Sudmali
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā vai paziņot, ka viņš vēl ir
?dzīvs. Līdz ar to uzaicina arī
citas personas, kam ir ziņas par
Žaņa Sudmaļa dzīves vietu vai

kuras zin, ka Žanis Sudmals ir
miris, paziņot to tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Žanis Sudmals ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1933. g. 26. maijā.
Ne 451/33. 5526o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Katrinas Kaz-
bukis lūgumu un savu š. g.
12"maija lēmumu, uzaicina nezi-
nāmā prombūtnē esošo Jēkabu
Krūkli gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Līdz ar te
uzaicina ari citas personas, kam
ir zinas par Jēkaba Krūkļa
dzīves vietu vai kuras zin, ka

Jēkabs Krūklis ir miris, pazinot
to tiesai. Pēc minētā termina
notecēšanas , ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Jēkabs
Krūklis ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu.

Liepājā, 1933. g. 26. maijā.
Ne 421/33. 5527o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķ i s.

Liepājas apgabaltiesas

dara zināmu, ka Zālamans (Solo-
mon) Joseļa dēls Gentons un
Minna Benceļa meita Gentons,
dzim. Dimants, noslēguši 1933. g.
26. aprīlī ar reģ. Nē 3007 pie
Liepājas notāra G. Stengrevica
laulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 26. maijā.
Nē 454/33. 5525c
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds,

Sekretāra v. E. Speķis.

''''

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka Zemītes lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas b-ba
,,Sēkla ", kas reģistrēta ar apga-
baltiesas 1923. g. 8. oktobra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1932. g. 14. aprīļa lēmumu slēgta
un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1933. g. 26. maijā.
L. Na 312/23. 5593o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Latgales apgabaltiesas Jaun- I
atgalēs iec. miertiesnesis, saskaņā
jrsavu 1933.g.26. maija lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1930. g. 12. feb-
ruārī mirušās Kristīnes Vinca.
meitas Rogovskis mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 26. maijā.
Ne 15 aps. 5541o

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

ļ
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Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rigā, Bruņinieku ielā jNē 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. gada
29. jūnijā, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Nē 62,
darbnīcā, pārdos Villi Poeges
kustamo mantu, sastāvošu no
teceļa akmeņiem, kantora skapja
u. c, novērtēta par Ls 1377,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
6973 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rigā, Slokas ielā
J* 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku b-bas pras.
lietā, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 6. okt.
pavēles Ne 335899, 1933. g.
26. augustā, 10 rīta, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jūliannas-
Dorotejas Grikmanis un Sofijas-
Elizabetes Grikmanis nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Vecdubultos, Baz-
nīcas ielā Ne 19,21, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 184 un sastāv
no Buludru muižas atdalītā zemes
gabala Nē 44,719 kv. m platībā
ar 1927. g. atdalītām 0,09 deset.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošan. nepielaiž, jāpie-
teic līdz izdoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā,.

6976b Tiešu izp. K. Riekstiņš _.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Manfrēda
Kristafora d. V. ecvilka nekusta-
mo mantu, kas atrodas Grīvā,
Lejas ielā 12, Grīvas pils. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Nē 1094
un sastāv no zemes gabala
N» 1343F, kopplatībā 14927
kvadrātmetru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 15. jūnijā 6992
Tiesu izpildīt, v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā N° 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības nodrošināšanai 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā. Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Miķeļa
Miķeļa d. Stelmaka nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā,
Muižas ielā Nē 4, Grīvas pils.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
N? 1105 un sastāv no zemes
gabala Nē 646F, kopplatībā
1691 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 15. jūnijā.
6993 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latvijas universitātes studentu
karte Na 5962, ar Lonijas Lūses
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīeu. 6978b

Liepājas prēf. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklaus. apliecību
I* 12 180, izd. !924. g. 30. jūn.
no Liepājas kara apr. pr-ka
ar Hansa Melartopeusa vārdu,
dzim. 1899. e. 7002b

Jaunraunas pag. valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus,
izd. no šīs pag. valdes ar Annas
Hofmans vārdu: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. CN Ml 1485050, izd.
1927. g. 12. okt.; 2) zirga pasi
Nē 16026 275, izd. 1932. g. 6. jūn.

Zentenes pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu rija
V: 14725, izd. no Grenču pag.
valdes, Tukuma apr., 1932.
3. jūnijā ar Nikolaja Sazona v.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
No 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12* 90. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, par Ls 4147,60
ar sodu °/0 un nākamo termiņu
maksājumiem, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. 1933. g.
11. maija pavēles Nē 317977,
1933. g. 26. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Mildas Bekmans nekust, mantu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Mellužos, Puķu ielā Nē 3, ar
zemes grāmatu reģ. Nē 1483
un sastāv no Majoru muižas,
ar zemes grāmatu reģ. Nē 115,
atdalītā zemes gabala Nē 1522F
1446 kv. m platībā.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā da|a;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, Icās šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
6975 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.l. Iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Alus darītavas akc. sabiedr.
,,Tanheizers" prasības lietā par
Ls 3000,— ar % un izdevum.
pēc obligācijas 1933. g. 26. au-
gustā, 10 ritā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Kļaviņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apriņķa Ogres pilsētā ar
zemes grāmatu reģ. Na 7163 un
sastāv no Ikšķiles muižas zem-
nieku zemes ,,Sietiņ-Pēter Ne22"
mājām, atdalītā Ogres pilsētas
XI grupas gruntsgabala Ns 45,
1,46 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 6974

Rīgā, 1933. g. 29. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā 14),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Hermaņa Vulfa prasības
lietās, par Ls 6000,— ar ° 0
un izdevumiem, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 4. civīlnodaļas sprie-
duma uzraksta uz obligācijām,
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē,
Ustinijas Kuzņecovas nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Majoros, Jomas
un Teātra ielas stūrī ar zemes
grāmatu reģistra Nē 2238, un
sastāv no Majoru muižas zemes
gabala Nē 174F, ar zemes grāmatā
reģ. Ne 411 atdalītā zemes gabala
Nē 174Fa, 940 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai manta ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 7. jūnijā.
6977 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 24. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nol. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1918. g. 1. okt. mirušā
Jezupa Jāņa d. lkaunieka mant-
niekus, pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Barkavas pag. Aizkārkles
sādža,' triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 26. maijā.
Na 452. 5543o

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 26. maija
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1928. g. 27. martā mirušā Pētera
Bartuša d. Rogovskis mantnie-
kus, pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 26. maijā.
Ne 14/aps. 5542o

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Jaunpiebalgas pagasta nesa,

Cēsu apr., pamatodamās uz savu
1933. g. 6. februāra lēmumu
un uz pagasta tiesu likuma 108.
un 109. p., paziņo, ka Rīgā,
Brīvības ielā Ne 144, dz. 33
dzīvojošā Latvijas pilsone Terēze
Maskavičs, neprecējusies, kurai
nav bērnu, adoptē resp. pieņem
bērna vietā Hariju Augusta un
Olgas d. Upeņu, dzim. 1928. g.
31. maijā, piešķirot viņam visas
likumīgā bērna tiesības.

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicināti tos pieteikt šai pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks apstip-
rināta.

Jaunpiebalgā, 1933. g. 12. jūn.
L. Ne 195. 6793b

Pagasta tiesa.

Tumes pagasta tiesa,

Tukuma apr., pamatojoties uz
savu 1933. g. 20. maija lēmumu
un pagasta tiesas lik. 108. un
109. p., paziņo, ka Ludvigs Berz-
kalns ar savu sievu Emmu
Berzkalns adoptē par savu dēlu
Edvinu - Krišjāni Pippi, dzim.

1927. g. 4. aprīlī, piešķirot viņam
visas miesīgā bērna tiesības un
uzvārdu Berzkalns.

Personas, kam būtu kādi dibi-
nāti iebildumi pret šo adopciju,
tiek uzaicinātas iesniegt tādus
pagasta tiesai triju mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Pēc
šī termiņa notecēšanas nekādi
iebildumi 'netiks ievēroti un adop-
cija tiks apstiprināta.

Tumē, 1933. g. jūnijā. 6828b
Pagasta tiesa.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu izp.

J Grīnfelds paziņo, ka 1933. g.
28. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Monētu ielā Ne 10, pār-
dos II izsolē Bruno Lēca kusta-
mo mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas un niķel. un apsudrabos,
darbnīcas instrumentiem un pie-
derumiem, novērt, par Ls 593.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. jūnijā.
6971 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja;
Rīiiā Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Timo-
teja ielā Nē 1, dz. 12, pārdos
Izāka Gotlieba kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 250,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
6972 Tiesu izpild. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1776.—1779.p.
un saskaņā ar savu 1933. g.
8. jūnija lēmumu, izsludina par
anullētu un nederīgu Filipam Zi-
novjevamno Viktorijas Zinovjevs,
dzim. Zacharevičs, izdoto ģenerāl-
pilnvaru, kura apliecināta 1932: g.
2Q. augustā pie Dagdas notāra
Osvalda Krasta ar reģ. Nē 1264.

Dagdā, 1933. g. 10. jūnijā.
Nē 128 bl. 6814b

Miertiesnesis (paraksts).

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
Cēsis, 1933. g. 9. jūnijā, pamato-

damies uz Civīlproc. lik. 1778. p.,
nolēma: izdotu Marijai-Karlinei
Vadzis, dzim. Lācis, no Pētera
Vadža 1933. g. 4. maijā pie Cēsu
notāra J. Jurģa ar reģ. Nē 953
čenerāipilnvaru skaitīt par anul-
lētu. Viv. 1. Ne774 33. 6989b

Cēsīs 9. jūnijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., '295., 298., 301., 309. un
311. p. uz Helenes Kratulis
lūgumu viņas prasības lietā pret
Vicentu Kratulis par alimentiem,
uzaicina atbildētāju Vicentu Kra-
tuli, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn." paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā
no miertiesneša piesūtāmos rak-
stus.

Ja atbildētājs Kratulis noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, tad visas pavēstes un
raksti uz atbildētāja vārdu tiks
atstāti miertiesneša kancelejā
un atbildētājam nebūs tiesības
aizbildināties ar šo pavēstu un
rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 26. maijā.
5597o MiertiesnesisPavlovskis.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

zpildot Not. lik. 181. p. 4. pkt.
paziņo, ka Mokejs un Dionisijs
Jevstafija d.d., Marija Kirila m.
un Marta Jekima m. Berezkini
iesnieguši nodaļai lūgumu ievest
viņus zemes grāmatu reģistrā
par īpašniekiem aiz valdīšanas
noilguma, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1930. g. 17.februāra
lēmumu uz nekustamu mantu ar
nosaukumu pēc plāna Bubņevo
pūstošas zemes gabala Ne 17,
platībā 9,96 des. sīki uzrādīta
uz plāna, sastādīta no mērnieka
Kuliša un pārbaudīta no mēr-
nieka J. Skribļa pie tiesas apska-
tes 1928. g. 17. novembrī.

Minētā zeme pēc īpašuma tie-
sību dokumentiem savā laika
piederējusi Jevstafijam Stepano-
vam un citiem Bubņevas sādžas
saimniekiem, kā iegūta no Sīmaņa
Vergejeva un sastāda daļu no
Bubņevas pūstošas zemes.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
tiks ievesti zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamās pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g 26. maijā.
Ne 89-B. 5596o
Nodaļas priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. v. i. A. Kapteine.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
10. aprīlī mirušā Staņislava Niko-
laja d. Orlovska 1931. g. 31. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 7. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 26. maijā.
Lieta Ne 482a/32. g. 5536o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
15. martā mirušā Pētera Jāņa d.
Šmita 1931. g. 16. novembrī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 17. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1933. g. 26. maijā.
Lieta Ne 558a,33. 5595o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hirša Cirika
lūgumu, š. g. 17. maijā nolēma:
1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskas
obligācijas, kas apgrūtina Hiršim
Cirikam piederošu nekustamu
mantu Liepājā ar krep. Na 30
un nostiprinātas: 1) 1895. g.
4. nov. ar žurn. Na 787 uz Oto-
Hermaņa Le-Kutre vārdu 5600 r.
lielumā un 2) 1905. g. 26. nov.
ar žurn. Ne 684 uz Nisona Kace-
nelsona vārdu 5000 rbļ. lielumā;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko Obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 26. maijā.
Na 95/33. 5528o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Hirša Cirika
lūgumu, š. g. 17. maijā nolēma: -
1) atzīt par samaksātu un iznīci- 1
nātu šādu hipotēkārisku obligā-
ciju, kas apgrūtina Hiršim Ciri- i
kam piederošu nekustamu mantu ļ
Liepājā ar krep. Ne27 un nostip-
rināta 1890. g. 11. augustā ar '?,
žurn. Ne 398 uz Marijas, Alīdes,
Kārļa un Džona Zakovsku un
Olgas Zīvert un Martas John
vārdiem 5000 rbļ. lielumā;
2) atvēlēt lūdzējam zemes grā-
matu nodaļā minētās hipotēkā-
riskas obligācijas dzēšanu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 26. maijā.
Ne 95/33. 5529o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Rafaela Šulmaņa
lūgumu, š. g. 17. maijā nolēma:
1) atzīt par samaksātām un iznī-
cinātām šādas hipotēkāriskas obli-
gācijas, kas apgrūtina Rafaelim
Šulmanim piederošu nekustamu
mantu Liepājā, ar krep. Ne 282
un nostiprinātas: 1) 1886. g.
29. sept. ar Ulrikas Štinei vārdu
26.000 rbļ. lielumā, pārgājušu
bar. Marijas Nikolaja m. Freitag-
Lorinhof, dzim. bar. Manteiffel,
īpašumā un 2) pēc 1914.g. 3.maijā
ar žurn. Ne 534 uz Jēkaba Solo-
mona d. Frīdmana vārdu
27200 rbļ. izdota noraksta no
1914. g. 26. apr. ar žurn. Ne 484
uz Sarās Mass, dzim. Frīdman,
Jēkaba Frīdmana un Aleksandra
Michelsona vārdiem nostiprinā-
tas 87600 rbļ. lielas obligācijas;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 26. maijā.
Ne 274/33. 5530o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hirša Cirika
lūgumu, š. g. 17. maijā nolēma:
1) atzīt par samaksātu un iznī-
cinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Hiršim
Cirikam piederošu nekustamu
mantu Liepājā ar krep. Ne 216
un nostiprināta 1899. g. 30. okt.
ar žurn. Na 1149 uz Liepājas
krājkases vārdu 4000 rbļ. lieluma;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

1 hipotēkāriskas obligācijas dzē-
sanu no zemes grāmatām.

: Liepājā, 1933. g. 26. maijā.
Ne 95/33. 5531o

. Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķļs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Kalniņa
lūgumu un savu š. g. 8. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Ilzei Feldmanis
piederošām Kuldīgas pagasta bij.
mežsargu ,,Pigge" mājām, ar
krep No 6008, nostiprināta 1929.g.

13. jūl. ar žurn. Ne 2104 uz Jura
Inta d. Kraula vārdu Ls 3400
liela blanko cedēta obligācija,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesa,
pie kam obligācijas neiesniegšanas
gadījumā, šo obligāciju atzīs
par anullētu un lūdzējam piešķirs
tiesību saņemt no zemes grā-
matām norakstu, kas atvietos
orīģinālakti.

Liepājā, 1933. g. 26. maija
Nē 433 33. 5594o

Priekšsēdētāja b. A. Kirsfe ds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933 g.
27 aprīlī izklausīja Atticēta Ķīseļa
mak^ātnespējaslietu ,kurāAnicet5
Kiselis atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku ārpus tirdzniecības
un par ko iespiests sludinājums

,,Vald. Vēstn." 1932. g. 19. maijā
Nē 109, nolēma: Aniceta Ķīseļa
netirdzniecisko maksātnespēju
atzīt par vienkāršu, ar TP
Nē 530 p. paredzētām sekām un
viņa konkursu slēgt, par ko arī
publicēt ..Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 26. maijā.
L. Nē 1584a 32. 5654o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpild. v. i. E. Pet-rītis (kanceleja: Grīvā , Stiklu
ielā Na 1), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Vja-
ēeslava Jāņa dēla Osenenko ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Grēcinieku ielā Nē 27,
Grīvas pilsētas hipot. iecirknī^
ar zemes grāmatu reģ. Nē 1104
un sastāv no zemes gabala
Nē 115F, kopplatībā 14010 kv.
metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsolts dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 15. jūnijā. 6994
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Baltijas savstarpējās
apdrošināšanasbiedrības
biedri tiek lūgti piedalīties

kārtējā pilnā biedru sapulcē,
kas tiks noturēta š. g. 1. jūlijā,
pīkst. 6 vakarā, biedrības telpās,
Rīgā, Vaļņu ielā Na 1, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par 1932. g.

darbību; '
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) pārskats un bilances caurlū-

košana un apstiprināšana par
1932. g.;

4) 1933. g. darbības plāna pie-
ņemšana;

5) statūtu grozījumi;
6) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
7) tekoši jautājumi. 7020r

Maksātnespējīgās Jelgavas sa-
biedrības kases valde uzaicina
visus šīs sabiedrības kases kre-
ditorus uz

kreditoru sapulci,
kas nolikta uz 1933. gada
10. jūliju, pīkst. 14, konkursa
valdes telpās , Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 10 ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces amatpersonu un

pilnvarotu sēdes protokola
parakstīšanai personu ievē-
lēšana;

2) konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats; *

3) konkursa masas sadalīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;

5) konkursa valdes rīcības at-
zīšana un valdes locekļu at-
svabināšana no atbildības;

6) dažādi jautājumi;
7) konkursa slēgšana.

7017r Konkursa valde *

?HSHHHM
Valsts tipograffijfi

dabūjams šāds neoficiāls
izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,20

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Noteikumi par piena un
krējuma pieņemšanu un
šķirošanu eksporta sviestu
ražojošās pienotavās un

krējotavās.
(Izdoti uz likuma par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz

ārzemēm 11. p. pamata.)
Tipografijāsaņemot leks.

maksā. . .' 5 sant.
Pa pastu piesūtot pie-

maksa līdz 5 eksempl. 5 „

Rūjienas muitnīca
1933. g. 14. jūnija kopsēdē caur-
skatijusi savu kontrabandas lietu
Nē K 4 33. g. par Igaunijas

pilsoni Gustavu Johansonu un
pamatojoties' uz Muit. lik. 1045.,
1054., 1065., 114U., 1149. un
1151. p., nolēma :

1) Igaunijas pavalstnieku Gu-
stavu Johansonu par vienas me-
dību bises ievešanu Latvijā kon-
trabandas ceļā sodīt ar naudas
sodu Ls 204,— apmērā;

2) aizturēto medību bisi kon-
fiscēt un pārdot atklātā izsolē.

Gadījurrra, ja Johansons3 dienu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn. ",
šim lēmumam nedotu savu pie-
krišanu un 2 nedēļu laikā, skaitot
no piekrišanas dienas, nenomak-
sātu uzlikto viņam soda naudu
Ls 204,— apmērā, šī lieta
tiks nodota Valmieras apr. 2. iec.
miertiesnesim Johansona sauk-
šanai pie atbildības pēc Muit.
lik. 1045., 1054. un 1064. p.

Rūjienā, 1933. g. 15. jūnijā.
Ne K. 4,33. g. 6996b

Muitnīcas priekšn. P. Lūsis.
Darbvedis V. Rūdolfs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
mimistris š. g. 7. jūnijā ir ap-
sptiprinājis Džūkstes-Sīpeles me-
liorācijas sabiedr. ,,Baltpurvs "
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģistra V daļas
,,488" 1. p. ar Nē 2161.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jelgavas apr., Džūkstes pag.
Rainbu Vidukļos, c. Džūksti.

Daļas vad. M, Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

T. Erlachs.
Rīgas pret. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1933. g. 30. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā Ne 10, dz. 2, Liepājas pils.
slimnīcas prasības piedzīšanas
lietā pSrdos atklātā vairāksolī-
šanā Simona Glāzera kustamo
mantu, sastāvošu no 1 drēbju
skapja, 1 ēdamistabas galda,
1 patvāra un l skapīša ar stikla
durvīm, novērt, par Ls 264,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 30. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Vaļņu
ielā Nē 2, dz. 33, Vidzemes sav-
starpīgai krcditbiedrībai pienā-
košos īres parāda piedzīšanas lietā
pārdos atkl. vairāksolīšanā Teo-
dora Vērmeļa kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
novērtētu par Ls 2235.—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas ūtrupes dienā uz vietas.

Rigas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 29. jūnijā,
pulksten 10, Edinburgā, Edin-
burgas prosp. Nē 1, pārdos
vairāksolīšanā Oto, Kārlim, Er-
nestam un Katrīnai Neilandiem
piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm,
novērtētām kopā par Ls 735,—.
Uzzināt sarakstu unnovērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu

varēs ūtrupes dienā uz vietas.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*
Iekšlietu ministrijai

iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Eduards Vīrs, dzim. 1903. g.
2. oktobrī (reģistrēts Valmieras-
Veides ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Strenčos, Valkas ielā Nē 2,
vēlas saukties uzvārdā ,,Virsis ";

2) Lidija Lutochins, dzim.
Nātans (laulība šķirta 1931. ģ.
24. februāri Rīgas ' apgabaltiesas
IV civīlnodaļa un spriedums
stājies spēkā), dzim. 1908. g.
3. jūlijā (reģistrēta Rīgas pils.
dzimtsarakstu nodaļā), ar dzīves
vietu Rīgā, L. Grēcinieku ielā
Nē 26, vēlas saukties uzvārdā
,,Natans ";

3) Austra - Antonija Vērsis,
dzim. 1908. g. 11. jūlijā (reģistr.
Rīgas Sv. Ģertrūdes I draudzē),
ar dzīves vietu Rīgā, Lejas
ielā Nē 7, dz. 27, vēlas saukties
uzvārdā ,,Vindiņš" un

4) Jāzeps (Jezups) Kuzma,
dzim. 1903. g. 7. nov. (reģistr.
Biržu rom.-katoļu draudzē), ar
dzīves vietu Jaunlatgales apr.,
Rugāju pag. Augstassalas m.,
vēlas saukties uzvārdā , .Dzintars"

Saskaņā ar Likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas rietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīga, 1933. g. 14. jūnijā.
Nē 3T Gr. V. 7011b

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

700 P. Kurzemnieks.

Rīgas apr. polic. Liec. pr-ka v. i.
dara zināmu, ka š.g. 7. jūnijā,
Doles pag. robežās atrasts viens
velosipēds.

īpašnieks tiek uzaicināts pie-
teikties Rīgas apr. polic. pr-ka
kancelejā Rīgā, Lāčplēša ielā
Ne 24, dz. 1, viena gada laikā no
izsludināšanas dienas. 7000

Lazdonas pag. padome
1933. g. 28. jūnijā, pīkst. 12 d.,
Lazdonas pag. namā (4 km no
Madonas stac.) izdos jauktā izsolē

jaunceltās skolas ēkas

iehšēj. izbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgta

aploksnē un lūgums pielaist mut-
vārdu izsolē, nomaksāts ar at-
tiecīgu zīmognodokli, līdz ar
drošības naudu Ls Ls 500,—
apmērā (var būt drošas garan-
tijas) iesniedzami līdz izsoles
sākumam pagasta padomei.

Ar izsoles un darbu izdošanas
noteikumiem varēs iepazītiess iz-
došanas dienā. 7pQ5b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grārhaSiņu Na 489, izd.
no Kokneses pag. valdes 1932. g.
ar Boleslava Patašs vārdu.

Jelgavas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem pie-
teiktus par nozaudētiem šādus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. LK Ne 015685, izd. no
Jrigavas apr. pr-ka 1928. g.
24. martā ar Vilhelma Jēkaba
Rozentāla vārdu; 2) ieroču at-
ļauju Na 1417, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1932. g. 8. jūn. ai
Roberta Dāvids v.; 3) Latvijas
pasi ser. LK Ne 004732, izd.
no Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
18. okt. ar Gustava Šau vārdu;
4) Latvijas pasi Na 82946, izd.
nu Rīgas prēf. II. iec. pr-ka
1920. g. 30. janv. ar Kārlis
Jansons vārdu; 5) Latvijas pasi
LJ Na 010794, izd. no Lielauces
pag. valdes 1928. g. 27. janv.
ar Roberta-Jāņa Grīnberga vārdu;
6) kara kļaus, 'apliecību Ne 29633,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. .pr-ka 1922. g. 5. manā
ar Augusta Dāvus d. Ozola v.;
7)Latvijas pasi ser. MV Ne018073,
izd. no Mēdzules pag. valdes
1929. g.3. janv. ar Jānis Hols.s v.
8)Latvijas pasi ser. LK Ne005049,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1927. g. 26. okt. ar Matilde
Neilands vārdu; 9) Latvijas pa-i
ser. LK Na 005048, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
26. okt. ar Ludviga-Kār|a-Vil-
h'etma Neilanda vārdu; 10) Lat-
vijas pāri ser. LL Ne 023770,
izd. no Vecauces pag. valdes
I927.g. 3. dec. ar Kārlis Svilke v;
11) Latvijas pasi .ser LI
Ne 001008,' izd. no Bērzmuiža' s
pag. valdes 1927. g. 14. nov. ar
Emīlijas Finks vārdu; 12) kara-
klausības apliec. Ne 856, izd.
no Armijas sakaru pr-ka 1930. g.
26. maijā ar Jānis Viļā d.
Ķcmpelis vārdu; 13) apliec.
J* 1203, izd. no Jelgavas-Bauskas
kara apr. pr-ka 1924. g. 17. janv.
ar Friča Jāņa d. Grūbe vārdu:
14) karaklausības apliec. Nēl0399J
izd. no 3. Jelgavas kāju. pulka
komandiera 1924. g. 6. sept. ar
Jāņa Ludviga d. Turs vārdu;
15) Latvijas pasi ser. LK
Nē 021039, izd. no Jelgavas apr
pr-ka 1928. g. 16. jūn. ar Napo-
leona Gruce vārdu: 16) Latvijas
pasi ser. LK Nē 016813, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
14. apr. ar Emīlijas Landzinš \.;
17)karaklausības apliec. Nē 13199,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1924. g. 18. aug. ar
Pētera Reins vārdu.

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi -V 180, izd.

idītes pag. valdes 1930. g.
4. aprīlī ar Kārļa Hofmaņa vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 50953/36145,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nndaļas 1932. g. 13. jūn. ar
Margrietas (Margaretas) Jordāns
(Jordan) vārdu. 6969b

SPRS tirdzniecības pārstā-
vība Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka sakarā
ar bijušā tirdzniecības pārstāvja
Pozaniševa A. N. aizbraukšanu
no Latvijas, grozot ziņojumu, kas
publicēts ,,Valdības ' Vēstnesī"
39. num. no š. g. 17. februāra,
pirmā parakstā tiesības uz visiem
Vekseļiem un dokumentiem no
šā datuma ir SPRS tirdzniecības
pārstāvim Latvijā Fridšteinam
Samuelim Isaakovičam.

i SPRS tirdzniecības pārstāvis
Latvijā S. Fridšteins.

Toproeoe HpericTaBMTenb-
CTBO CCCP B JlaTBMH

ztoBOAHT no Bceo6mero ceeAeHHsi,
1TO B CBS3H C OT'esAOM U3 /IflTBHH

?6wb. Toprnpe.na r-na noaanbī-
tuesa, A. H., bo HSMeneHHe coo6-
tneHHH, ony6jinKOBaHHoro b „Baji-
,flH6ac LecTnecHC" Na 39 ot
17 rbespajia c. r., npaBO nepnoii
noAnncH ua ecex BeKce;iHX h ao-
KVMeHiax c cero mcna mmcct Top-
roBbifi npeāCTaBHTejib CCCP b
JlaTBHH r-H (BpHflUJTeMH CaMVlM
McaaKOBHt. 6970
ToproBbiH npeflCTaBHTejib CCCP

B JlaTBHH C. 4>pHflUITeHH.

Akciju sabiedrība
„Rīgas tūku fabrika"

sasauc

kārt. aktion. pilnu sapulci
pirmdien, 10. jūlijā 1933. gadā,
pulksten 18, Ganību dambī 31.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) 1932. g. darbības pārskata un

bilances caurskatīšana un ap-
stiprināšana, kā a.ī valdes
atsvabināšana no atbildības;

3) sabiedrības statūtu 60. § grozī-
šana ;

4) valdes locekļu, kandidātu un
revīzijas komiijas locekļu ve-
lēšanas;

5) dažādi jautājumi.
Akcionāiiem, kas vēlas piedalī-

ties vispārēja sapulcē ar balsstie-
sībām, jāreģistrē savas akcij?s.a-
biediības valdē 7 dienas iepriekš
vispārējās sapulces.

7018v Valde.

M.ļ'ŠĻ

Pinis privātais lombards
izūtrupēs

Lombarda telpās, pašu namā
L. Kalēju ielā Ne 18/20 1933. g.
5. jūlijā, pīkst. I dienā, ieķīlātas
bet nenokārtotas ķīlas' līdz
Ne 511.000; 19. jūliiā līdz
Ne 515.000 ; 2. augustā līdz
Na 519.000; 16. augustā līdz
Na 523.000; 30. augustā līdz
Ne 527.000 un 13. septembrī
līdz Na 530

Ūtrupē nozīmētas ķīlas jāno-
kārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta un
sudraba lietām proves valdes iz-
devumi.

Pārdošanā nāks: briljanti , zelts
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, ka-žoki, velosipēdi,šujmašīnas u. 1.1.

7015r Valde.
As l Privātais lombards uzsava

68. § pamata izsludina par nede-rīgām šādas par pazaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes: Nē 503763
504978 , 506355. 3 (7014)

i

S)ažādi
sludinājumi.
Maksātnespējīgā parādnieka

Oskara Lāča konkursa valde uz-
aicina visus kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci,
kas noli ks š. g. 27. jūnijā
Pļkst. 13, Rīgā, Dzirnavu ielā'
V-3, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums-

2) j- autājums par izlīgšanu' ardebitora Eižena Rozenšteina
mantojuma masu;

3) dažādi jautājumi un priekš-likumi . 70ļ6r
Konkursa valdes priekšsēd .

zv. adv. p. Rudakov.

Virbu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz
pasi Nē 4436, izd. no Jelgavas
pref. 1920. g. 11. maijā ar Kārļa
Mārča d. Blumberga vārdu. 5754o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto rezervista kara kļaus
apliecību Ne9249, izd. noTukuma-
Talsu kara apr. pr-ka 1929. g.
29. sept. ar Aleksandra Jāna d
Neimaņa vārdu. 5744o

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz.pasi ser. ML Ne018645/3621,
izd. iro šīs pag. valdes 1930. g.
24. marta ar Jāna Grauduža
vārdu. 5683o

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NT Ne 001910
reģ. Ne 910, izd. no šīs pas. valdes
.1928. g. 24. maijā ar Kārļa
Vilnis vārdu. 5682o

Mores pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Na 1629, izd. no
Rīgas apr. pr-ka pal. 2. iec.
1921. g. 14. maijā ar Augusta
Jēkaba d. Vārna vārdu. 5817o

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JA Ne 006505,
izd. no Cēsu apr. 1. pol iec.
1930. g. 11. aug. reģ. Ne 6505 ar
Jāņa Veļķis vārdu. 5753o

Grostonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekša, pasi ser. MV Ne 010449,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
19. okt. Ne 449 ar Pētera Virk-
stena vārdu. 5681o

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.JP
Ne 003604/2204, izd. 1928. g.
12. janv. no Daugavpils apr.
pol. 2. iec. pr-ka ar Hanas
Druks vārdu. 5815o

Rīgas ostas valde izsludina par
zudušu un nederīgu motorjachtas
,,Rcd Rose" no Rigas ostas
valdes 1931. g. 1. dec. Ne 4666,
izd. reģistrāc. apliecību ar PšjS
,.Sovtorgflot" vārdu. 6979b

Vidzemes ūdensceļu uzlabošanas un
izmantošanas akdju sabiedrība.

Bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams un grunts Akciju kapitāls . . . 450 000,—
? paš . . 49 410,— Rezerves kapitāls . . 11946,80

Kanāla būve .... 294954, 20 Dzēšanu fonds . . . 82405, 15
Kuģn. slūžas .... 107 132— Peļņa 250,84
Inventārs 4 628,05
Debitori 70 458,35
Vērtspapīri 18 000,—
Kase 20,19 __

Ls 544 602, 79 Ls 544 602,7»

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas 22 627,— Kanāla nodevas . . 57 870,20
Plostošanas izdevumi 6 868,30 Procenti 2 786,20
Tekoši izdevumi . . 5 642,59 Nomas nauda . . . 936,—
Apdrošināšana . . . 241,06 1931. g. peļņas atlik. 89,39i
Dzēšanu fonds . . . 14 837,35
Nodokļi 2 862,71
Remonti 8 351,94
Bilance 250,84

Ls 61 681,79 Ls 61 681,79

7012r Valde.

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz 1933. g. 30. jūniju, savās telpās — Rīgā, Gogoļa ielā 3,

' 473a rakstveida sacensības
kārtējas autobusu satiksmes koncesiju izdošanai

uz šādām līnijām:
1) Rīga-Ķekava-Līvesmuiža.

Nodrošinājums Ls 1.000,—.
2) Subate-Rubene.

Nodrošinājums Ls 400,—.
3) Siguldas-stac.-Mālpils-NiUure-jEunpils.

Nodrošinājums Ls 500,—.
4) Rīga-UIbrdka-Tīnūži.

Nodrošinājums Ls 503,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473a, parastā

Harha laiuā " L 1083 7021r

Intendantūras dzirnavas un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā Ne 9, 1933. g. otrdien, 4. jūlijā, pīkst. 10 no rīta
pārdos atklātā izsolē vairāksolitājiem:
1) Kviešu klijas, rupjās un smalkās, 2) miežu
miltus no putraimiem un grūbām, 3) lopu miltus
I un II labuma un 4) sēnalas un saslaukas —

kopsvarā apm. 20.000 kg.
Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9.
Atk.itumi uz solīšanu tiks likii parrijās no 500—1000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pi kūma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 15. jūlijam, darbdienās no pīkst. 9 līdz 15

un sestd'ienās līdz pīkst. 13. L 1087 7022r

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 26. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. Ne 6, dzīv. 8; Mežu departamentā
saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku klučus, apses
klučus, stut- un papīrmalku, dedzināmo malku un citus

materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, kā ari iesūtīti
'Rīgā, Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā,
Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 6, dzīv. 10. 7019r

Šokolādes litos akciju sabiedrība Ib. Rīegerī. Ri.
Bilance 1932. gada 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
?Mašīnas 284 756,56 Akciju kapitāls. . . 275000 —
Inventārs un rīki . . 12 500,— Rezerves kapitāls . . 10 282,02
Tekoši rēķini bankās 2 307,35 Amortizācijas . . . 124 624,01
Kase . .* 10 002,36 Speciālie kapitāli . . 78 783,79
-Saņemšanas vekseļi . 144,94 Kreditori 44 296,07
Debitori 86565,77 Akcepti 36 969,71

?Preces 182902,95 Nesamaksātie tek. g.
izdevumi .... 7 537,03

Peļņa 1932. g. g. . 1 687,30

Ls 579 179,93 Ls 579 179,93

Peļņas un zaudējumu konts 1932. g. 31. decembrī.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Izdevumi 359 560,11 Preču bruto peļņa . 361247,41'
Peļņas par 1932. g. . 1 687,30 *

6980 Ls 361 247,41 Ls 361 247,41

(Rīgas Mvžms t>anfoat
'ir paziņots, ka no viņas izdotā depozitzīme Ne 23603 no
1912. g. 1. maija uz Neredzīgo un vājredzīgo apmācīšanas bied-
rības, Strazdumuižas institūta, vārdu, Kreuša kapitāls, par dažā-
diem vērtspapīriem, ir pazudusi, un tādēļ Rīgas biržas banka,
saskaņā ar apstiprināto statūtu 30. panta piezīmi, uzaicina visus,
kam pie minētās zīmes būtu kādas dibinātas tiesības, pieteikties
Rīgas biržas bankā sešu mēnešu laikā, skaitot no šīs dienas.
Pretējā gadījumā pēc šī termiņa notecēšanas minētā zīme' tiks
uzskatīta par nederīgu un tās vietā izdota jauna.

7013 Rīgas biržas banka.

Rīgas-Hambursas līnija.
(Fvaift.„Jīlin&s '.

Ar šo paziņojam, ka tvaik. „MlNOS" vietā turpinās kārtējo
satiksmi kā substitūts

tvaik. „URANUS" 4o2n.r.t.
izejot no Rīgas š.g. 24. jūnijā, saskaņā ar iesniegto tvaik.,,MINOS"
braucienu sarakstu. ,, , ... „,-. ..„.„„ ,. „„..„.Kuģu aģentūra HELMSING & GRIMM,

7024 RĪPā 1 Pils iplā No 91 Tā Ir W?16

Rigas-Štetines līnija.
(Tvaik. „€s<see".

Ar šo paziņojam, ka tvaikoņa ,,OSTSEE" vietā turpinās
kārtējo satiksmi kā substitūts

tvaik. ,.REGINA" ?8i n.r.t.,
izejot no Rīgas š. g. 24. jūnijā, saskaņā ar iesniegto tv. ,,OSTSEE"
braucienu sarakstu. ... . .....Kuģa aģentūra: Helmsing & Gnmm,
7Rīgā, 1. Pils ielā Ne 21. Tālr. Ne 33294.
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